Trasformatori monofase di Isolamento in Classe B
per uso medicale
Isolating single-phase transformers Class B
for medical use
Questa famiglia di trasformatori  di isolamento,
costruita seconda la normatica CEI EN 61558-
2-15  è destinata ad alimentare locali ad uso
medico. Sono costruiti con isolamento doppio o

voltage
Rendimento
Performance
Inrush
Current
Peso
Heft
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Disegno
Drawing
Sn VA po % pcc % vcc % µ x In Kg A B C D E F
T1M.500.010.44 500 2,00 2,7 2,90 0,955 12 9,5 153 150 160 125 110 8x14,8 1
T1M.1000.010.44 1000 2,00 2,7 3,00 0,955 12 15,5 200 150 200 130 106 7,5x13 1
T1M.1500.010.44 1500 2,00 2,6 2,80 0,956 12 21,5 200 180 200 130 136 7,5x13 1
T2M.2000.010.44 2000 1,60 2,5 2,90 0,961 12 29 240 190 360 300 130 7x17,5 2
T2M.3000.010.44 3000 1,30 2,4 2,90 0,964 12 34 240 200 360 180 140 7x17,5 2
T2M.4000.010.44 4000 1,20 2,5 2,90 0,964 12 41 280 210 420 210 140 10,5x30 2
T2M.5000.010.44 5000 1,00 2,4 2,80 0,967 12 47 280 220 420 210 150 10,5x30 2
T2M.7500.010.44 7500 1,00 2,4 2,90 0,967 12 64 280 255 420 210 185 10,5x30 2
T2M.10000.010.44 10000 0,90 2,5 2,90 0,967 12 74 320 260 480 265 180 10,5x30 2
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
A B
C